•

Pre eitura o Município
. ,

uanuna e
Rua Alfredo Bueno, 1235 -Te!.:{ 0192)97-1121-Telex 0192946- PJAG-BR- Fax (0192197-2856-Cep.13820-JAGUARIÚNA- SP

LEI COMPLEMENTAR N9 3, de 29 de novembro de 1991.

TARCISIO CLETO CHIAVEGATO, Prefeito do Municlpio
de Jaguaridna, Estado de são Paulo etc.,

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu
sanciono e prwRulgo asequinte lei.

Art. 19 - O Anexo Onico a que se refere o artigo
19 da Lei Complementar n9 2, de 30 de outubro de 1991, fica
substituido pelo Anexo Onico que acompanha esta lei.

-Art. 29 -,AS despesas decorrentes com a execuçao
desta lei correrão à conta de dotações especIficas da Lei Or
çLRGntlria Vigente.

Art. 39 - Esta lei entrará em vigor na data de
sua publicação, retroagindo seus efeitos a 19 de novembro de
1991.

Art. 49 - Revoqam-se as
Prefeitura do MunioIpio

novembro de 1991.

em contrlrio.

ti, aos 29 de

tro da

,
:., ,",' "-

.' ,
, . , ,~- TARCISIO CLETO CHIAVEGATO

Prefeito
\. ,-,
•

, .
, .' ,

. . • ••

"o, - -

no Depart'mento de Expediente e Regia
do Governo, na data supra.

,

Pre eitura
. ,

uanuna
Rua Alfredo Bueno, 1235 -Tel.:I0192)97-1121-Telex 0192946- PJAG-BR-Fax (0192)97-2856 -Cep.13820-JAGUARIU NA -SP.

DE 2
, '" - , -,_., ' .. , BRO DE 1991.

-,~'-; "

-
GRUPO QTDADE DENOMINA<;XO -LA ............ I".. ~.::>.c. VENCI!.ffiNTO

A lO ESTAGI.bIO - 74.937,00

Ol COVEIRO 2
03 HORTICULTOR 2

B as SERVENTE GERAL 2 84.305,00
Ol SERVENTE GEl'Vú. 3

04 AUXILIAR DE SERVIÇOS 'l'eCNICOS 2
60 COZINHEIRA 2

C 24 2 94.844,00
28 PAGEM 2
33 VIGIA 2

l5 COLETOR DE LIXO 2
D 05 OPERADOR DE BOMBAS 2 l06.700,OO

04 TRATADOR DE ~GUA 2

06 ASSISTENTE ADMDiISTRATIVO 2
Ol ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 3
05 ELETRICISTA 2
09 EllCANADOR 2

E 04 MONITOR 2 l20.038,00
36 MOTORISTA 2
09 OPERADOR ETA 2
H PEDREIRO 2
06 PINTOR 2
04 TRATORISTA 2

l2 A'rENDENTE DE ENll'ERMAGEM 2
03 CAIXA 2
02 ENCARREGADO DE TUR..~ 2
56 E:3CRITURlRIO 2

F Ol ESCiUTURÂRIO 3 l35.043,00
02 FISCAL 2
05 MECÂNICO 2
03 PADEIRO 2
03 TELEFONISTA 2
03 TOPOGR~FO AUXILIAR 2

lO AUXILIAR DE ENFE~~GEM 2
Ol COMPRADOR 2
22 ENCARREGADO GERAL 1
02 OPERADOR DE COMPUTADOR 2
12 OPERADOR D~ MiQUINAS 2

~ 02 OPERADOR DE RAIO X 2 l51.924,00 " 30 PROFJo:Sl;ua I 2
01 :.>u1tnco 2
03 'r~CNICO L)~ CO,N'X'ABILIDADE 2
Ol T~CNICO DE CONTABILIDADE 3
01 TOPOGRAFO 2

• ,
- - • -

Pre eitura do Município e
. ,

uanuna
Rua Alfredo Bueno.1235· TeL·(0192l97-1121-Telex 0192946- PJAG-BR- Fax (0192)97-2856 -Cep.13820-JAGUAR IUNA -SP.

- 2 -

29 DE NOVEM-

BRO DE 15191.

GRUPO QTDADE OENOMINAÇltO '~T 'l.c.:,,,,~. V8NC!!-!Bl-l'!'O " ,J .. h , ,- -

03 ASSESSOR ADMINISTRATIVO 3
12 CHEFE DE DIVISXO 1

H 02 T2CNICO DE ENFERMAGEM 2 170.315,00
02 T!CNICO DE RAIO X 2
01 TESOUREIRO 3

01 ADVOGADO 3
01 ANALISTA DE SISTEMAS 2
12 ASSESSOR 1
08 ASSISTENTE SOCIAL 2
01 BIBLIOTECJtRIl> ~

&.

01 CHEFE DE GABINETE 1
I 01 CONTADOR ~ 192.280,00 ~

12 DENTISTA 2
34 DlRETOR DE DEPARTA.\iENTO 1
02 ENFERMEIRO 2
04 ENGJ::NHEIRO 2
30 Ml1lDICO 2
02 NUTRICIONISTA 2
10 PROFESSOR III 2
04 PS ICôLOGO 2

J 12 SECRETARIO MUNICIPAL 1 216.315,00

TOTAL 699

1(,)

!

l